
UCHWAŁA Nr XIII/95/16
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dubeninki

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446) uchwala 
się, co nastepuje:

§ 1. Do składu Komisji Rewizyjnej powołuje się radnego  Andrzeja Józefa Kisielewskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz


